
___________________

I.
GRADSKO VIJEĆE

      GRADA ŠIBENIKA

99. ODLUKA o izmjeni i dopuni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Šibenika za 2014. godinu ........ 
..........................................................................................................................................................................2

100. ODLUKA o izmjeni i dopuni Odluke o kreditnom zaduženju Grada Šibenika ................................2

SADRŽAJ

Godište VII. Broj 8Šibenik, 23. listopada 2014.

ISSN 1846-825X



Stranica 2 - Broj 8       SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA      23. listopada 2014. 

I.
GRADSKO VIJEĆE

      GRADA ŠIBENIKA

99
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu 

(“Narodne novine”, broj 87/08 i 136/12), Gradsko 
vijeće Grada Šibenika, na 13. sjednici, od 23.  
listopada 2014. godine, donosi

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o izvršavanju 

Proračuna Grada Šibenika za 2014. godinu

Članak 1.
U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Šibenika 

za 2014. godinu („Službeni glasnik Grada Šibenika“, 
broj 10/13) dodaje se članak 21a. koji glasi: „Grad 
Šibenik će se dugoročno zadužiti podizanjem kredita 
od 20.000.000,00 kn. Očekivani iznos ukupnoga 
duga Grada Šibenika, uključujući zaduženja, jamstva 
i suglasnosti sukladno članku 90. stavka 2. i članku 
94. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 
87/08 i 136/12), na kraju proračunske godine iznosit 
će 57.030.975,93 kn.“

Članak 2.
Ova odluka stupa na snagu jedan dan nakon 

objave u “Službenom glasniku Grada Šibenika”.

KLASA: 400-06/14-01/81
URBROJ: 2182/01-06-14-5
Šibenik, 23. listopada 2014.            

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA ŠIBENIKA

PREDSJEDNIK
dr. sc. Ivica Poljičak,v.r.

___________________

100
Na temelju članka 10. Pravilnika o postupku 

zaduživanja te davanja jamstava i suglasnosti je-
dinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
(“Narodne novine”, broj 55/09 i 139/10) i članka 32. 
Statuta Grada Šibenika ( “Službeni glasnik Grada 
Šibenika”, broj 8/10, 5/12 i 2/13), Gradsko vijeće 
Grada Šibenika, na 13. sjednici, od 23. listopada 
2014. godine, donosi

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o kreditnom 

zaduženju Grada Šibenika

Članak 1.
U Odluci o kreditnom zaduženju Grada Šibenika 

(„Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 7/14) u 
članku 2. dodaju se sljedeće stavke:

„Kamatna stopa - fi ksna 3,60%
Kamatna stopa - efektivna 3,65%
Drugi troškovi kredita nema„.

Članak 2.
Ova  odluka  stupa na snagu jedan dan nakon 

objave u “Službenom glasniku Grada Šibenika”.

KLASA: 400-09/14-01/01 
URBROJ: 2182/01-06-14-9
Šibenik,  23. listopada 2014.    

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA ŠIBENIKA

PREDSJEDNIK
dr. sc. Ivica Poljičak,v.r.

___________________

 

Izdavač: Grad Šibenik, Trg palih branitelja Domovinskog rata I, Šibenik
Uređuje: Diana Dulibić, dipl.iur., Tel:431-010, Fax: 022/431-099

www.sibenik.hr 
Tisak: Tiskara Malenica d.o.o. - Šibenik


